Ulteriori informazioni circa la gestione dell’immobile sono contenute nell’allegato in calce al 
presente Disciplinare ALLEGATO 7 B – INFORMAZIONI UTILI PER L’UTILIZZATORE – no EPC 

7 

5. CANONE DELLA CONCESSIONE E COSTI UTENZE 

Il Concessionario dovrà corrispondere al Comune un canone annuo di concessione pari ad € 
7.470,00 (settemilaquattrocentosettanta), cui va aggiunta l’IVA. 

L’importo indicato è stato ottenuto a seguito dell’abbattimento operato nella misura dell’80% 
rispetto all’importo del canone di mercato di € 37.348,80 (determinato dall’Ufficio Patrimonio-
Espropri) e approvato dalla Giunta Comunale con deliberazione n.